cﬁICKEN

NUTRITION AND ALLERGEN INFORMATION %

=
o
N
v
oo
£
]
2
o
@

Calories/Energy

Carbohydrate (g)

Nutrition Information

Total sugars (g)

Protein (g)

% RNI

Allergen Information

Tree Nut

1 |Wing - Original 160 422 21 16.2 5 0.0 0 33.9 45 24.6 44 500.8 33 / / T
2 |Thigh - Original 138 370 18 10.5 3 0.0 0 29.5 39 233 42 379.5 25 / / T
3 |Breast - Original 185 387 19 16.1 5 0.0 0 45.0 59 15.7 28 570.4 38 / / T
4 |Drumstick - Original 93 219 11 8.3 3 0.0 0 19.3 25 12.0 21 271.9 18 / / T
5 |Wing - Spicier Spicy 175 471 23 18.9 6 0.0 0 35.9 47 28.0 50 553.0 37 / T
6 |Thigh - Spicier Spicy 143 | 389 | 19 | 147 5 0.0 0 263 | 35 | 25.0 | 45 539.8 36 / T
7 |Breast - Spicier Spicy 196 461 23 21.0 7 0.0 0 42.5 56 22.9 41 746.8 50 / T
8 |Drumstick - Spicier Spicy 95 233 12 10.5 4 0.0 0 19.4 26 12.5 22 347.4 23 / T
9 |Tender - Original 43 109 5 10.0 3 0.0 0 8.6 11 4.5 8 136.4 9 / / T
10 | Tender - Spicier Spicy 46 126 6 9.4 3 0.0 0 9.5 12 5.8 10 195.5 13 / T
BURGER
11 | Classic Burger 127 348 17 40.9 14 3.9 8 13.7 18 14.4 26 509.5 34 T T T / / /
12 | Mexicana Burger 243 583 29 68.8 23 6.3 13 23.1 30 24.1 43 1183.2 79 T T / / / /
13 | Spicy Tex Supreme 225 572 28 46.4 15 5.6 11 22.7 30 329 59 847.8 57 T T T / / /
14 |Zesty Crunch Burger 142 384 19 40.0 13 2.0 4 19.0 25 16.2 29 615.7 41 T T T / / /
15 |Fish Burger 128 375 19 41.6 14 5.5 11 12.5 17 17.7 32 518.9 35 T / / / / /
16 | Shrimp Burger 202 455 23 52.7 18 5.9 12 11.7 15 21.8 39 804.4 54 T T T / / / /
wRap
17 | Mexicana Wrap 240 560 28 50.4 17 9.1 18 22.7 30 30.0 54 918.5 61 T T / / / /
18 |Zesty Crunch Wrap 116 280 14 29.5 10 4.5 9 12.3 16 12.6 23 484.9 32 T T / / / /
19 | Tex Wrap - Original 239 645 32 61.4 20 0.0 0 24.9 33 335 60 986.8 66 T T / / / /
20 (Tex Wrap - Spicier Spicy 244 739 37 64.9 22 0.7 1 20.7 27 44.2 79 1054.3 70 T T / / / /
21 |Tender Wrap - Original 117 308 15 36.0 12 2.0 4 10.6 14 135 24 471.9 31 T T / / / /
22 |Tender Wrap - Spicier Spicy 124 332 17 34.2 11 0.6 1 11.9 16 16.4 29 517.1 34 T T / / / /
e __________ |
23 (Coleslaw (R) 70 88 4 9.3 3 5.7 11 0.9 1 5.3 9 96.6 6 / /
24 |Coleslaw (L) 260 328 16 34.6 11 211 42 34 4 19.5 35 358.8 24 / /
25 |Mashed Potatoes (R) 83 48 2 9.9 3 0.5 1 1.0 1 0.6 1 273.2 18 T T T T T T T T
26 |Mashed Potatoes (L) 345 200 10 41.1 14 2.1 4 4.1 5 24 4 1135.7 76 T T T T T T T T
27 |Fries (R) 98 222 11 24.2 8 0.2 0 1.9 2 13.1 23 387.6 26 /
28 |Fries (L) 143 325 16 35.3 12 0.4 1 2.7 4 19.2 34 565.6 38 /
29 Honey-Butter Biscuit 50 199 10 223 7 2.4 5 2.3 3 11.2 20 330.1 22 / / /
30 [Chicken Porridge 400 160 8 28.0 9 0.0 0 10.4 14 0.8 1 672.4 45 / /
31 |Flavored Rice 177 312 15 58.6 19 0.0 0 5.8 8 6.0 11 300.9 20 / / /
32| Nuggets (8pcs) 160 | 262 | 13 | 226 | 7 45 9 | 165 | 22 | 115 | 21 | 6784 | 45 / /
33 |Nuggets (12pcs) 240 394 20 33.8 11 6.7 13 24.7 33 17.3 31 1017.6 68 / /
34 |Fish Fingers (4pcs) with Tartar Sauce 141 394 20 30.3 10 2.6 5 125 16 24.9 44 760.3 51 T T / / / /
35 | Tempura Prawns (3pcs) with Tartar Sauce 85 262 13 16.1 5 3.0 6 5.5 7 19.6 35 425.1 28 / / / /
BREAKFAST
36 | Chicken BIZZKITT 216 590 29 63.5 21 13 3 20.5 27 28.1 50 1067.3 71 T T / / / /
37 |Sausage BIZZKITT 189 508 25 48.0 16 0.4 1 20.8 27 25.9 46 1023.2 68 T T / / / /
38 |Tender Breakfast Wrap 183 335 17 36.6 12 0.4 1 23.1 30 10.6 19 466.8 31 T T / / / /
39 [Sausage Breakfast Wrap 187 381 19 45.3 15 13 3 219 29 12.5 22 686.5 46 T T / / /
40 |Sausage Breakfast Platter 208 511 25 34.7 12 8.8 18 16.4 22 29.1 52 804.0 54 / / / /
4 :’;;;a:i:;f’:::::rpg::e') 222 | 495 | 25 | 438 | 15 | 152 | 30 | 163 | 21 | 234 | 42 | 6127 | 41 / / / /
42 :;;;a:;:LiaettiS;::i:er 227 | 449 22 325 11 11.0 22 16.4 22 23.2 41 578.7 39 / / / /
43 |Hash Brown (6pcs) 36 107 5 8.4 3 0.1 0 0.9 1 7.7 14 142.7 10 /
44 | Pancakes (2pcs) with Honey-Butter Sauce 108 300 15 46.7 16 13.0 26 43 6 10.7 19 239.6 16 / / /
45 | Pancakes (2pcs) with Strawberry Sauce 113 254 13 353 12 8.8 18 4.5 6 10.5 19 205.5 14 / / /
46 |Spicy Korean Mash Bowl 156 198 10 27.3 9 4.4 9 9.7 13 5.6 10 519.2 35 T T / T T T / /
47 |Smoky BBQ Flatbread 153 341 17 42.5 14 3.7 7 13.0 17 13.2 23 649.5 43 / / / /
48 |Buttermilk Rice Bowl 256 463 23 65.0 22 1.8 4 17.4 23 14.8 27 769.3 51 T T / T T T / /
49 | Spicy Korean Rice Bowl 268 442 22 72.4 24 0.0 0 16.1 21 9.9 18 1005.3 67 / T / /
DESSERT
50 (Ice-Cream Cone 81 130 6 233 8 8.4 17 24 3 3.0 5 69.9 5 / T / T
51 |Chocolate Shortcake 141 302 15 52.6 17 23.8 48 4.8 6 8.0 14 338.4 23 / / /
52 |Strawberry Shortcake 167 247 12 42.3 14 15.4 31 4.2 5 6.8 12 312.8 21 / / /
53 [Chocolate Sundae 126 234 12 42.1 14 20.3 41 2.5 B] 6.2 11 77.0 5 / T
54 |Strawberry Sundae 139 275 14 48.5 16 20.2 40 3.2 4 7.6 14 87.7 6 / T
55 [Mango Pudding 113 96 5 18.2 6 17.9 36 2.9 4 1.2 2 97.5 7 / T T
56 |Apple Pie 70 167 8 253 8 6.7 13 2.1 3 6.3 11 141.4 9 T T / /
DIPPING SAUCE
57 |Honey-Butter Sauce 20 67 3 16.4 5 4.6 9 0.0 0 0.2 0 38.1 3 / /
58 |Strawberry Sauce 25 21 1 5.0 2 0.4 1 0.2 0 0.0 0 4.1 0
59 [Honey Mustard 25 83 4 6.1 2 3.6 7 0.2 0 6.5 12 156.9 10 /
60 [Spicy Honey BBQ 25 37 2 8.4 3 6.7 13 0.3 0 0.0 0 131.7 9
61 |Creamy Garlic 25 106 5 3.2 1 2.5 5 0.4 0 10.2 18 227.4 15 / /
62 [Herb and Onion 25 104 5 3.1 1 24 5 0.3 0 10.1 18 227.1 15 / / /
63 |Tartar Sauce 25 132 7 2.8 1 2.0 4 0.4 0 13.4 24 179.7 12 / /

Recommended Nutrient Intake (RNI) are based on average nutrient intake for “Adult” (19-65 years) based on RNI Malaysia, 2017.
Nutritional values are based on average figures and on standard product formulation. Actual serving size and nutrient values may vary due to factors

such as individual preparation of our products. Ingredients are subject to seasonal variation. Nutritional values and serving size do not apply to special
customer orders.

Contain the allergen
May contain traces of the allergen
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BEVERAGES
1 |Coca Cola Original (L) 507 152 1 38.0 13 38.0 76 0.0 0 0.0 0 10.1 1
2 |Coca Cola Zero Sugar (L) 507 0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 30.4 2
3 |Fanta Grape (L) 507 96 1 233 8 233 47 0.0 0 0.0 0 20.3 1
4 |Heaven and Earth Ice Lemon Tea (L) 507 152 1 37.0 12 37.0 74 0.0 0 0.0 0 15.2 1
5 |Minute Maid Orange (L) 507 152 1 36.5 12 345 69 0.0 0 0.0 0 71.0 5
6 |Sprite (L) 507 96 1 233 8 233 47 0.0 0 0.0 0 55.8 4
7 |Iced Milo (L) 507 307 3 51.0 17 40.1 80 8.6 11 7.6 14 164.8 11 / /
8 |Lemonade (L) 507 46 0 11.7 4 8.6 17 0.0 0 0.0 0 81.1 5 /
9 |Hot Tea (802) 180 0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0
10 |Hot Milo (80z) 180 144 7 24.6 8 15.9 32 2.2 3 4.1 7 47.3 3 /
11 |Hot Nescafe (80z) 180 0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0
12 |Hot Teh Tarik (80z) 180 135 7 22.2 7 10.0 20 0.5 1 4.8 9 39.0 3 /
13 |Hot White Coffee (80z) 180 160 8 24.0 8 11.7 23 1.2 2 6.3 11 59.5 4 /
14 |Hot Neslo (80z2) 180 151 8 24.6 8 14.5 29 1.8 2 4.9 9 52.1 3 /
15 | Drinking Water 600 0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0

Recommended Nutrient Intake (RNI) are based on average nutrient intake for “Adult” (19-65 years) based on RNI Malaysia, 2017.
Nutritional values are based on average figures and on standard product formulation. Actual serving size and nutrient values may vary due to factors 3_ DIJAMIN

such as individual preparation of our products. Ingredients are subject to seasonal variation. Nutritional values and serving size do not apply to special HALAL
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Allergen Information

Calories/Energy
Protein (g)
Tree Nut
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Serving size (g)
(kcal)
Carbohydrate (g)

Limited Time Offer GOLDEN DRAGON

1 |Golden Dragon Tenders (4 pcs) 240 | 754 38 | 535 | 18 | 154 | 31 | 39.1 | 51 | 436 | 78 |14725 98 T T / / / /
2 |Golden Dragon Tenders (9 pcs) 540 | 1698 | 84 | 120.4| 40 347 69 88.1 | 116 | 98.2 | 175 [3313.1| 221 T T / / / /
3 |Golden Dragon Wrap 277 749 37 76.0 25 18.2 36 27.7 36 37.7 67 |1786.5| 119 T T / / / /
4 |Golden Dragon Burger 287 773 38 75.7 25 19.6 39 27.5 36 40.1 72 |1636.0/ 109 T T / / / /
5 |Golden Dragon Monster Burger 403 | 1115 | 55 | 102.9| 34 | 233 | 47 | 471 | 62 | 57.7 | 103 |2378.4| 159 T T / / / /
6 |Spiral Fries (R) 83 212 11 19.1 6 0.7 1 1.6 2 15.0 27 | 349.7| 23 / /
7 |Spiral Fries (L) 142 364 18 32.7 11 13 3 2.7 4 25.7 46 | 598.2 | 40 / /

Recommended Nutrient Intake (RNI) are based on average nutrient intake for “Adult” (19-65 years) based on RNI Malaysia, 2017.
Nutritional values are based on average figures and on standard product formulation. Actual serving size and nutrient values may vary due to
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May contain traces of the allergen

factors such as individual preparation of our products. Ingredients are subject to seasonal variation. Nutritional values and serving size do not
apply to special customer orders.




